
2025年 01月吉日 

お客様各位 

三重県伊勢市御薗町新開 307-1 

松屋製菓株式会社 

 

終売商品のご案内 

 

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、発売以来ご愛顧いただいておりました「100ｇ 金の黒飴」を、 

誠に勝手ではございますが、2025年 2月 28日を以って終売とさせていただく運びとなりま

した。     

ご愛顧頂いておりましたお客様には多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心より深くお詫

び申し上げます。 

今回このような判断に至りましたことを、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

 

終 売 日： 2025年 2月 28日（金） 

商  品  名： 100ｇ 金の黒飴 

入 数： 10入×2 

J A N コ ー ド： 4978087014967 

 

 

以上 


